



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Transit Transport & Logistik ApS under frivillig likvidation

Klipleve Erhvervspark 20, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 13 62 23 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Peter Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Transit Transport & Logistik ApS under frivillig likvidation Klipleve Erhvervspark 20 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 13 62 23 02
	Stiftet: 1. november 1989
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Peter Dahl, Likvidator
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet ophørte før indtræden i frivillig likvidation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Likvidationsregnskabet er afsluttet med et underskud på kr. -32.636. Selskabets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2021 kr. 432.934.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttotab	-28.255	-57
Andre finansielle indtægter	0	501
Øvrige finansielle omkostninger	-1.713	-5
Resultat før skat	-29.968	439
Skat af årets resultat	-2.668	-98
Årets resultat	-32.636	341
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	341
Disponeret fra overført resultat	-32.636	0
Disponeret i alt	-32.636	341

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	7
Tilgodehavender i alt	0	7
Likvide beholdninger	657.022	682
Omsætningsaktiver i alt	657.022	689
Aktiver i alt	657.022	689

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Likvidationskonto		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	307.934	341
Likvidationskonto i alt	<u>432.934</u>	<u>466</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	79.828	70
Selskabsskat	124.260	117
Anden gæld	20.000	36
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>224.088</u>	<u>223</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>224.088</u>	<u>223</u>
Passiver i alt	<u>657.022</u>	<u>689</u>

1 Særlige forhold

Noter

2019
kr.

2018
t.kr.

1. Særlige forhold

Selskabet er trådt i likvidation og årsrapporten aflægges derfor efter realisationsprincippet.